1

证券代码：000723               证券简称：美锦能源            公告编号：2023-064

债券代码：127061               债券简称：美锦转债

山西美锦能源股份有限公司

2023年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次会议未出现否决议案的情形。

2、本次会议未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议时间：2023年8月28日（星期一）15:00

2、会议地点：山西省太原市清徐县清泉西湖公司办公大楼4楼会议室

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合

4、召 集 人：公司董事会

5、主 持 人：公司董事长姚锦龙先生

6、会议的召集、召开符合《公司法》《证券法》《股票上市规则》及《公

司章程》等有关法律法规规定。

（二）会议出席情况

1、现场出席本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计(3)人，代表股

份(1,659,021,286)股，占公司股本总数的(38.3460%)。没有股东委托独立董事

投票。

2、通过网络投票出席本次股东大会的股东及股东授权代表共计(22)人，代

表股份(58,764,456)股，占公司股本总数的(1.3583%)。

3、公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次会议的各项议案经与会股东及授权代表审议，采取现场记名投票和网

络投票表决相结合的方式通过如下议案：

提案 1.00 《关于选举公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

 2

    1.01.候选人：关于选举姚锦龙先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:1,718,232,294 股

    1.02.候选人：关于选举姚俊卿先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:1,718,995,377 股

    1.03.候选人：关于选举姚锦丽女士为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:1,718,873,685 股

    1.04.候选人：关于选举姚锦江先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:1,719,287,830 股

    1.05.候选人：关于选举郑彩霞女士为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:1,711,898,027 股

    1.06.候选人：关于选举赵嘉先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

    同意股份数:1,718,815,098 股

中小股东总表决情况：

    1.01.候选人：关于选举姚锦龙先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:59,957,108 股

    1.02.候选人：关于选举姚俊卿先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:60,720,191 股

    1.03.候选人：关于选举姚锦丽女士为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:60,598,499 股

    1.04.候选人：关于选举姚锦江先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:61,012,644 股

    1.05.候选人：关于选举郑彩霞女士为公司第十届董事会非独立董事的议案

   同意股份数:53,622,841 股

    1.06.候选人：关于选举赵嘉先生为公司第十届董事会非独立董事的议案

    同意股份数:60,539,912 股

提案 2.00 《关于选举公司第十届董事会独立董事的议案》

总表决情况：

    2.01.候选人：关于选举李玉敏先生为公司第十届董事会独立董事的议案

 3

    同意股份数:1,718,594,109 股

    2.02.候选人：关于选举辛茂荀先生为公司第十届董事会独立董事的议案

    同意股份数:1,718,595,111 股

    2.03.候选人：关于选举王宝英先生为公司第十届董事会独立董事的议案

    同意股份数:1,713,851,759 股

中小股东总表决情况：

    2.01.候选人：关于选举李玉敏先生为公司第十届董事会独立董事的议案

    同意股份数:60,318,923 股

    2.02.候选人：关于选举辛茂荀先生为公司第十届董事会独立董事的议案

    同意股份数:60,319,925 股

    2.03.候选人：关于选举王宝英先生为公司第十届董事会独立董事的议案

    同意股份数:55,576,573 股

提案 3.00 《关于选举公司第十届监事会非职工代表监事的议案》

总表决情况：

    3.01.候选人：关于选举王丽珠女士为公司第十届监事会监事的议案

         同意股份数:1,719,875,574 股

    3.02.候选人：关于选举朱晶晶女士为公司第十届监事会监事的议案

       同意股份数:1,714,042,264 股

中小股东总表决情况：

    3.01.候选人：关于选举王丽珠女士为公司第十届监事会监事的议案

       同意股份数:61,600,388 股

3.02.候选人：关于选举朱晶晶女士为公司第十届监事会监事的议案

       同意股份数:55,767,078 股

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：山西华炬律师事务所

2、见证律师姓名：郭伟平、冯成凤

3、结论性意见：公司本次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、

 4

《股东大会规则》等有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；本次

临时股东大会的召集人以及出席本次临时股东大会的人员资格合法、有效；本次

临时股东大会的表决方式和表决程序符合相关法律、法规、规范性文件及《公司

章程》的规定，相关议案均表决通过，表决结果合法有效，由此作出的本次临时

股东大会决议合法有效。

四、备查文件

1、2023年第三次临时股东大会决议；

2、法律意见书。

特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会

2023年8月28日